- ANA LUCIA DA SILVA FREITAS, matrícula 5753, Técnico de Atividades Institucionais II, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 60 (sessenta) dias, com início em 20/08/2014 e término em 18/10/2014, conforme processo nº 42013/2014 de
12/09/2014;

- ARLEY CARLOS PRATIS, matrícula 8719, Profissional de Serviços de Saúde, lotado na Secretaria Municipal de Saúde,
139 (cento e trinta e nove) dias, com início em 20/03/2014 e término em 05/08/2014, conforme processo nº 41924/2014 de
11/09/2014;

- DEUZIMAR ROJAS BRANDÃO, matrícula 2693, Agente de Apoio Escolar, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 15
(quinze) dias, com início em 05/09/2014 e término em 19/09/2014, conforme processo nº 42023/2014 de 12/09/2014;